LED - Signalleuchte WSF 30
W. Schmid AG
LED-Technology
the visible difference
WSF30-Signalleuchte, 380 VAC, 115/230VAC ( Trafo) WSF30-Signalleuchte 5 - 230 VDC/VAC
�
�
�

3 = grün K = Kabelanschluss 1.2 Meter
4 = orange
6 = blau Bestellbeispiel:
7 = weiss
8 = rot/grün WSF30 F1 R 230 VAC
9 = rot/gelb
10 = grün/gelb WSF 30, Fastonanschluss, rot, 230VAC
136 = rot/grün/blau
Spezialausführungen:
�
�
�
�
�
mit Kabelanschluss 1,2 mtr (optional Länge auf Wunsch)
mit Schraubanschluss
blinkende Ausführung
Ausführung mit weisser Kalotte
verschiedene Spannungen möglich (AC oder DC)
E
Technische Eigenschaften
Farbe Wellenlänge
Stromaufnahme
Betriebs- und Lagertemperatur
rot 632
gelb 590nm
grün 520nm
orange 605
blau 470nm
weiss X = 0.31 / Y = 0.31
20 - 40 mA (12/24 VDC), 10 mA (115 VDC/VAC), 20 mA (230 VAC), 4 mA (380 VAC)
-40 °C bis +85°C
nm
nm
Signalleuchte WSF 30, 30mm Durchmesser,
Anschluss Faston ,
rote farbige Linse,
Aluminium standard Gehäuse,
Mutter Kunststoff M25x1, O-Ring NBR 70
2,8 x0,8mm
24 VDC,
Standardausführung
Serie Beispiel
Durchmesser
Anschluss
Farbcode
Mutter
WSF = Signalleuchte konvex WSF 30 F1C24DAP
30 = 30mm
C = Kabelanschluss 1,2m
1 = rot
2 = gelb 7 = weiss 136 = rot-grün-blau
3 = grün 8 = rot-grün
P = Standard Kunststoff schwarz, glasfaserverstärkt
M = Metallmutter
F = Fastonanschluss 2,8 x0,8mm
S = Schraubanschluss
6 = blau 10 = grün-gelb
4 = orange 9 = rot-gelb
C = farbig
W = weiss
D = VDC 5-115 VDC
A = VAC 5-380 VAC, 115/230 VAC auch mit T = Trafo erhältlich
A = Standard Aluminium hartanodisiert farblos
B = Aluminium hartanodisiert schwarz
N = Messing vernickelt
C = Aluminium verchromt
Leuchtfläche
Spannungen